[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно- распорядительный орган)

сельского поселения «Село Овсорок»

Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» февраля 2022 года

                № 6

О признании утратившим силу

 нормативного правового акта

Рассмотрев Протест прокуратуры Жиздринского района от 17.02.2022 года № 7-52-2022 в связи с изменениями внесенными законом Калужской области от 30.12.2021 № 181-ОЗ в закон Калужской области от 27.06.2014 г. №603-ОЗ «О порядке проведения оценки регулирующего взаимодействия проектов муниципальных правовых актов и экспертизы муниципальных правовых актов в Калужской области»», в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с требованиями законодательства, администрация сельского поселения «Село Овсорок» Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения «Село Овсорок» Жиздринского района Калужской области от 16.03.2015 года №8 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативно правовых актов муниципального образования  сельского поселения «Село Овсорок»,  затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и индивидуальной деятельности».
2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации МР «Жиздринский район» в разделе «Поселения».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.
И.о. Главы администрации

СП « Село Овсорок»                                                                    В.Е.Алексеенкова